
U C H W A Ł A Nr XXIII/136/2016  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 29 grudnia 2016r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016r., 
– uchwałą Nr XVIII/115/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XIX/117/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 48/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XX/119/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 września 2016r., 
– uchwałą Nr XXI/123/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 54/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 17 października 2016r., 
– zarządzeniem Nr 59/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2016r., 
– uchwałą Nr XXII/128/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2016r., 
– zarządzeniem Nr 68/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 grudnia 2016r. 
– zarządzeniem Nr 70/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2016r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 30.500 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.500 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 12.246.680,63 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 12.764.403,63 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 30.500 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.500 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.987.420,81 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.583.317,63 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Przewodniczący 

Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXIII/136/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 

 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 30.500 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
zwróconych przez OW ZOSP RP na rachunek bankowy OSP Tarnówka, a następnie do budżetu 
gminy w związku z realizacją projektu dotyczącego zakupu wozu bojowego dla OSP. Kwotę tą 
przeznacza się na usługi projektowe związane z przydomowymi oczyszczalniami ścieków w 
miejscowościach Sokolna i Płytnica – kwota 18.500 zł oraz utrzymanie sieci wodociągowej – 
kwota 12.000 zł. 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 500,00296 000,00 326 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 500,00 326 500,00296 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 296 000,00 30 500,00 326 500,00

12 733 903,63 12 764 403,6330 500,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/136/2016   Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.12.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 500,00782 252,84 812 752,84

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 500,00 416 122,00385 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 30 500,00 190 500,00

12 552 817,63 12 583 317,6330 500,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/136/2016   Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.12.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r


	U C H W A Ł A Nr XXIII/136/2016
	U C H W A Ł A Nr XXIII/136/2016
	U C H W A Ł A Nr XXIII/136/2016
	U C H W A Ł A Nr XXIII/136/2016
	U C H W A Ł A Nr XXIII/136/2016
	U C H W A Ł A Nr XXIII/136/2016
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,







